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Pięć nowych planów zagospodarowania przestrzennego, w tym dla obszaru "Lema - Staw Dąbski", czy

"Czyżyny - AWF". Wszystkie projekty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego radni z

Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska zaopiniowali pozytywnie.

Opiniowaniem pięciu planów zagospodarowania przestrzennego, tym zajmowali się radni z

Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska na jednym z ostatnich posiedzeń

przed wakacjami. Wśród opiniowanych planów znalazły się obszary: "Bieńczyce - Szpital", "Marii

Dąbrowskiej - Bieńczycka", „Łobzów - rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej", "Czyżyny - AWF",

„Lema - Staw Dąbski". W przypadku tego ostatniego radni mieli kilka poprawek do planu.

Głównym założeniem wprowadzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla

obszaru „Lema – Staw Dębski” jest wprowadzenie regulacji planistycznych określających

wspólną politykę przestrzenną nawiązującą do kierunków wyznaczonych w Studium. Biuro

Planowania Przestrzennego zastrzega, że głównym celem utworzenia planu jest stworzenie

reprezentacyjnego charakteru zabudowy oraz przestrzeni publicznych ulicy Lema. Jest to

związane z bliskością TAURON Kraków Areny. Taki charakter planu zagospodarowania umożliwi

realizację obiektów usługowych o wysokim standardzie architektury, a ponad to uporządkuje i

uzupełni zabudowę w rejonie ulic Lema i Szenwalda. A także zapewni utrzymanie sieci terenów

zielonych z uwzględnieniem terenów zieleni wewnątrzosiedlowej. Przewodniczący Komisji

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska zgłosił uwagę, aby w planie dodatkowo

określić wysokość zabudowy. – Z racji bliskości hali widowiskowo-sportowej uważam, że

należałoby określić dokładną wysokość zabudowy – mówił Grzegorz Stawowy. Swoje uwagi

zgłaszali również mieszkańcy, którzy proponowali utworzenie większej ilości ścieżek

rowerowych w pobliżu ulicy Dąbskiej. Otrzymali także zapewnienie ze strony Biura Planowanie

Przestrzennego, iż w tym obszarze ścieżki będą mogły być wybudowane.
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